25.09.2017 Г № 6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ

На основании абзаца второго части 3 статьи 40 Федерального закона 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Полномочия Главы Тарнопольского муниципального образования  Грубского Василия Алексеевича прекратить 25 сентября 2017 года в связи с вступлением в должность вновь избранного Главы Тарнопольского муниципального образования.
2. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
В.А.Грубский